К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          №117
от «01» июня  2015 г.
О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска                 от 25.01.2007 №3  «Об антитеррористической комиссии в Лениногорском муниципальном районе» (в ред. постановлений Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска от 23.04.2007  № 80, от 01.10.2009 № 114, от 15.02.2010 № 18)
Во исполнение пункта 13.5.1 протокола расширенного совместного заседания Совета Безопасности Республики Татарстан и Координационного совещания по обеспечению правопорядка в Республике Татарстан                             от 10.04.2015,  в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 №272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»,  мэра города Лениногорска                         от 25.01.2007 №3 «Об антитеррористической комиссии в Лениногорском муниципальном районе» (в ред. постановлений Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска от 23.04.2007 № 80, от 01.10.2009 № 114, от 15.02.2010 № 18) следующие изменения:

в п.1 слова «Перечень потенциально опасных объектов жизнеобеспечения и массового пребывания людей» заменить словами «Перечень мест массового пребывания людей в пределах территории муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»;
перечень мест массового пребывания людей в пределах территории муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» изложить в новой прилагаемой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном публикаторе-газете «Лениногорские вести» и разместить на официальном интернет-сайте Лениногорского муниципального района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Лениногорский муниципальный район»,

мэр города Лениногорска                                                                      Р.Г.Хусаинов
Р.Р.Сытдиков

5-03-19